
UCHWAŁA NR XXXVIII/223/2021 
RADY POWIATU KĘPIŃSKIEGO 

z dnia 10 grudnia 2021 r. 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXVI/153/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 22 grudnia 
2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2021 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 

z 2020 r., poz. 920 ze zm.) oraz art. 217 ust.1 i art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach  publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.), Rada Powiatu Kępińskiego uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/153/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2021 roku, 

poz. 497), w sprawie: zmiany uchwały Nr XXVI/153/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 

22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2021: nr XXVIII/162/2021 Rady 

Powiatu Kępińskiego z dnia 26 stycznia 2021 r., nr XXIX/166/2021 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 

2 marca 2021 r., nr 221.VI.2021 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 16 marca 2021 r., nr 

XXX/170/2021 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 30 marca 2021 r., nr 228.VI.2021 Zarządu Powiatu 

Kępińskiego z dnia 8 kwietnia 2021 r., nr XXXI/174/2021 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 

27 kwietnia 2021 r., nr 237.VI.2021 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 30 kwietnia 2021 r., nr 

239.VI.2021 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia  11 maja 2021 r., nr XXXII/176/2021 Rady Powiatu 

Kępińskiego z dnia 25 maja 2021 r., nr 249.VI.2021 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia  31 maja 

2021 r., nr XXXIII/184/2021 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 29 czerwca 2021 r. oraz nr 

255.VI.2021 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia  14 lipca 2021 r., nr XXXIV/192/2021 Rady Powiatu 

Kępińskiego z dnia 24 sierpnia 2021 r., nr 266.VI.2021 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 

8 września 2021 r., nr 268.VI.2021 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 21 września 2021 r., nr 

XXXV/200/2021 Rady Powiatu Kępińskiego z 28 września 2021 r., nr 270.VI.2021 Zarządu Powiatu 

Kępińskiego z dnia 13 października 2021 r., nr XXXVI/212/2021 Rady Powiatu Kępińskiego z 26 

października 2021 r., nr 277.VI.2021 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 23 listopada 2021 r. oraz 

nr XXXVII/217/2021 Rady Powiatu Kępińskiego z 30 listopada 2021 r., wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu powiatu na 2021 rok w wysokości 

100.386.446,85 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 75.810.065,39 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 24.576.381,46 zł.”;; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 129E36DF-FEB4-4C10-914A-670D440932DB. Podpisany Strona 1



2) W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) § 1 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań własnych powiatu 

w wysokości 867.885,59 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7.”;; 

4) W załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 5 do niniejszej uchwały; 

5) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu powiatu na 2021 rok w wysokości 

79.960.456,48 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 65.427.725,81 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 14.532.730,67 zł.”;; 

6) W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 2 do niniejszej uchwały; 

7) § 2 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami w wysokości 7.995.418,70 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10.”;; 

8) W załączniku Nr 10 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 6 do niniejszej uchwały; 

9) § 3 otrzymuje brzmienie: „§ 3. Nadwyżka budżetu w kwocie 20.425.990,37 zł przeznaczona 

zostanie na spłaty rat kredytów i pożyczek oraz na rachunki lokat.”; 

10) § 4 otrzymuje brzmienie: „§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 

15.438.641,94 zł oraz łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 35.864.632,31 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3.”; 

11) W załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 3 do niniejszej uchwały; 

12) § 5 otrzymuje brzmienie: „§ 5. Określa się na 2021 rok wydatki majątkowe w wysokości 

14.532.730,67 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.”; 

13) W załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 4 do niniejszej uchwały; 

14) § 6 otrzymuje brzmienie: „§ 6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 

z budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem Nr 14.”; 

15) Załącznik Nr 14 otrzymuje brzmienie zgodnie z zał. Nr 7 do niniejszej uchwały; 

16) § 7 otrzymuje brzmienie: „§ 7. Określa się dochody i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska zgodnie z załącznikiem Nr 15.”; 

17) W załączniku Nr 15 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 8 do niniejszej uchwały; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 129E36DF-FEB4-4C10-914A-670D440932DB. Podpisany Strona 2



18) § 8a otrzymuje brzmienie: „§ 8a. Określa się dochody i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, 

zgodnie z załącznikiem Nr 17.”; 

19) W załączniku Nr 17 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kępińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 129E36DF-FEB4-4C10-914A-670D440932DB. Podpisany Strona 3



Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 35 452 092,39 30 839,00 35 482 931,39

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

3 357 827,00 30 839,00 3 388 666,00

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 3 357 827,00 30 839,00 3 388 666,00

801 Oświata i wychowanie 2 088 002,03 29 050,00 2 117 052,03

80102 Szkoły podstawowe specjalne 91 342,50 30 000,00 121 342,50

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 30 000,00 30 000,00

80140
Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia
zawodowego

24 145,00 -950,00 23 195,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 24 145,00 -950,00 23 195,00

852 Pomoc społeczna 3 683 120,79 837,60 3 683 958,39

85202 Domy pomocy społecznej 3 628 701,79 837,60 3 629 539,39

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
bieżących zadań własnych powiatu

727 047,99 837,60 727 885,59

100 325 720,25 60 726,60 100 386 446,85

Zmiany w planie dochodów budżetu 
Treść

Razem:

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/223/2021

Rady Powiatu Kępińskiego

z dnia 10 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 129E36DF-FEB4-4C10-914A-670D440932DB. Podpisany Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 13 929 039,34 -986 583,32 12 942 456,02

60014 Drogi publiczne powiatowe 13 234 345,00 -986 583,32 12 247 761,68

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 59 383,66 -415,66 58 968,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 460 428,00 60 000,00 520 428,00

4270 Zakup usług remontowych 850 000,00 17 316,47 867 316,47

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 800,00 240,00 2 040,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 500,00 -70,41 6 429,59

4430 Różne opłaty i składki 60 050,00 -16 900,81 43 149,19

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 500,00 -169,59 24 330,41

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 831 688,28 -1 046 583,32 7 785 104,96

710 Działalność usługowa 900 400,00 0,00 900 400,00

71015 Nadzór budowlany 512 300,00 0,00 512 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 119 517,00 -27,00 119 490,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 193 768,00 2 432,00 196 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 861,00 1 571,00 53 432,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 800,00 145,00 5 945,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 701,00 -4 775,00 47 926,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 930,00 11,00 941,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 0,00 250,00 250,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 640,00 330,00 1 970,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 520,00 63,00 2 583,00

750 Administracja publiczna 9 838 850,23 -163 871,91 9 674 978,32

75020 Starostwa powiatowe 8 941 023,80 -163 871,91 8 777 151,89

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 830 000,00 -163 871,91 666 128,09

752 Obrona narodowa 184 855,02 6 914,48 191 769,50

75295 Pozostała działalność 180 655,02 6 914,48 187 569,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 655,02 6 914,48 187 569,50

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 623 332,00 0,00 5 623 332,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 330 332,00 0,00 5 330 332,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom

183 070,00 -1 498,00 181 572,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 187 148,00 -2 899,00 3 184 249,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy
zaliczane do wynagrodzeń 

250 810,00 2 899,00 253 709,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 872,00 -444,00 18 428,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 553,00 -94,00 2 459,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125 310,00 1 959,00 127 269,00

4260 Zakup energii 82 000,00 500,00 82 500,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -475,00 19 525,00

4300 Zakup usług pozostałych 66 474,00 800,00 67 274,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 800,00 -540,00 9 260,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 600,00 -305,00 2 295,00

4430 Różne opłaty i składki 1 440,00 97,00 1 537,00

801 Oświata i wychowanie 30 087 469,70 -11 083,70 30 076 386,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 5 140 800,01 30 000,00 5 170 800,01

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00

80115 Technika 7 984 006,83 -31 040,55 7 952 966,28

Zmiany w planie wydatków budżetu
Treść

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/223/2021

Rady Powiatu Kępińskiego

z dnia 10 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 129E36DF-FEB4-4C10-914A-670D440932DB. Podpisany Strona 1



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 869,00 -591,50 5 277,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 752 870,65 -200,00 5 752 670,65

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 500,00 2 455,20 9 955,20

4260 Zakup energii 180 234,41 -30 667,34 149 567,07

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 350,00 -700,00 6 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 92 830,00 -2,37 92 827,63

4410 Podróże służbowe krajowe 1 675,00 -500,00 1 175,00

4430 Różne opłaty i składki 13 766,94 -370,84 13 396,10

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 189 133,09 279,36 189 412,45

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 943,06 -943,06 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 771,00 200,00 4 971,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 4 109 489,37 -1 096,07 4 108 393,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 561 187,00 -10 000,00 2 551 187,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 482 904,00 -2 000,00 480 904,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 510,00 900,00 8 410,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 13 403,93 58 403,93

4260 Zakup energii 87 000,00 -3 000,00 84 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 137 307,17 5 600,00 142 907,17

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -200,00 800,00

4430 Różne opłaty i składki 41 000,00 -5 600,00 35 400,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 

3 000,00 -400,00 2 600,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 400,00 200,00 2 600,00

80120 Licea ogólnokształcące 10 355 752,97 -8 961,82 10 346 791,15

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 944 166,28 11 125,98 3 955 292,26

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 82 984,00 -810,00 82 174,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 539,05 3 290,52 65 829,57

4260 Zakup energii 204 241,63 -8 961,82 195 279,81

4300 Zakup usług pozostałych 142 006,81 -4 000,00 138 006,81

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 156 889,96 -2 616,50 154 273,46

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12 568,00 -6 990,00 5 578,00

80140
Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia
zawodowego

41 539,00 -2 851,56 38 687,44

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 245,00 -43,00 202,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 915,00 -1 146,00 17 769,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 700,00 -312,56 2 387,44

4300 Zakup usług pozostałych 6 900,00 -1 300,00 5 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 50,00 -50,00 0,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

145 653,00 3 000,00 148 653,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 118 655,00 2 200,00 120 855,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 315,00 600,00 20 915,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 643,00 200,00 1 843,00

80195 Pozostała działalność 523 283,59 -133,70 523 149,89

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 235 717,56 -133,70 235 583,86

852 Pomoc społeczna 5 696 497,03 32 108,60 5 728 605,63

85202 Domy pomocy społecznej 4 161 363,03 837,60 4 162 200,63

4300 Zakup usług pozostałych 579 693,73 837,60 580 531,33

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 418 134,00 42 691,00 1 460 825,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 -1 920,00 580,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 152 019,78 -2 000,00 150 019,78

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 450,19 -800,00 14 650,19

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 129E36DF-FEB4-4C10-914A-670D440932DB. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 740,00 36 000,00 109 740,00

4260 Zakup energii 50 000,00 -3 000,00 47 000,00

4270 Zakup usług remontowych 31 500,00 20 000,00 51 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 940,00 -800,00 1 140,00

4300 Zakup usług pozostałych 89 286,00 6 000,00 95 286,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 000,00 -500,00 10 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -500,00 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 500,00 -1 584,00 21 916,00

4480 Podatek od nieruchomości 8 000,00 -1 252,00 6 748,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 6 000,00 -2 253,00 3 747,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2 000,00 -2 000,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 788,66 -2 700,00 6 088,66

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i
ośrodki interwencji kryzysowej

100 000,00 -11 420,00 88 580,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 -7 000,00 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 300,00 -1 800,00 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 -500,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 100,00 -500,00 3 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 -1 200,00 24 800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 -420,00 80,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 241 300,33 -450,00 3 240 850,33

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 411 965,00 0,00 411 965,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 -400,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 200,00 260,00 3 460,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 65 000,00 2 000,00 67 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 407,00 19 440,00 51 847,00

4260 Zakup energii 6 000,00 -1 199,00 4 801,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 420,00 -285,00 135,00

4300 Zakup usług pozostałych 112 335,00 -17 000,00 95 335,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 400,00 25,00 1 425,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -200,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00 -300,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 040,00 699,00 5 739,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 

1 700,00 -1 540,00 160,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 500,00 -1 500,00 1 000,00

85395 Pozostała działalność 201 235,00 -450,00 200 785,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 -400,00 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700,00 400,00 1 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 300,00 -300,00 10 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 -150,00 50,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 365 232,40 -5 675,00 1 359 557,40

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

1 077 256,40 0,00 1 077 256,40

4430 Różne opłaty i składki 100,00 100,00 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 37 186,00 4 088,00 41 274,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 000,00 -4 188,00 2 812,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 29 300,00 -5 675,00 23 625,00

3110 Świadczenia społeczne 29 300,00 -5 675,00 23 625,00

855 Rodzina 2 881 651,45 -75 810,00 2 805 841,45

85504 Wspieranie rodziny 21 700,00 -300,00 21 400,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 300,00 -300,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 2 729 509,45 -61 683,00 2 667 826,45

2320
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

154 000,00 217,00 154 217,00

3110 Świadczenia społeczne 1 863 140,45 -50 000,00 1 813 140,45

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 129E36DF-FEB4-4C10-914A-670D440932DB. Podpisany Strona 3



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 190,63 -2 000,00 44 190,63

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 002,04 -9 000,00 60 002,04

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 267,90 -100,00 1 167,90

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 569 000,00 -10 000,00 559 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 3 000,00 11 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 -300,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 7 000,00 21 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 057,43 -500,00 557,43

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 130 442,00 -13 827,00 116 615,00

2320
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

95 378,00 -2 239,00 93 139,00

3110 Świadczenia społeczne 35 064,00 -11 588,00 23 476,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 684,00 0,00 19 684,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 800,00 -800,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 -300,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -500,00 0,00

90007 Zmniejszenie hałasu i wibracji 2 000,00 1 300,00 3 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 1 300,00 3 300,00

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 3 700,00 -500,00 3 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -500,00 0,00

81 164 907,33 -1 204 450,85 79 960 456,48Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 129E36DF-FEB4-4C10-914A-670D440932DB. Podpisany Strona 4



Przed zmianą Zmiana Po zmianie

15 438 641,94 0,00 15 438 641,94

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

8 187 320,07 0,00 8 187 320,07

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziałem tych środków

136 469,51 0,00 136 469,51

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 6 114 852,36 0,00 6 114 852,36

951
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków
publicznych

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

34 599 454,86 1 265 177,45 35 864 632,31

991 Udzielone pożyczki i kredyty 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 948 145,00 0,00 2 948 145,00

994 Przelewy na rachunki lokat 30 651 309,86 1 265 177,45 31 916 487,31

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2021 roku
Treść

Przychody ogółem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVIII/223/2021

Rady Powiatu Kępińskiego

z dnia 10 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 129E36DF-FEB4-4C10-914A-670D440932DB. Podpisany Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 8 965 044,71 - 1 046 583,32 7 918 461,39

60014 Drogi publiczne powiatowe 8 965 044,71 - 1 046 583,32 7 918 461,39

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 831 688,28 - 1 046 583,32 7 785 104,96

Modernizacja dróg powiatowych 778 239,00 - 60 000,00 718 239,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 5701P na odcinku Biadaszki –
Trzebień w gminie Łęka Opatowska

1 486 583,32 - 986 583,32 500 000,00

750 Administracja publiczna 830 000,00 - 163 871,91 666 128,09

75020 Starostwa powiatowe 830 000,00 - 163 871,91 666 128,09

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 830 000,00 - 163 871,91 666 128,09

Modernizacja budynku Starostwa Powiatowego ul. Kościuszki 5
w Kępnie

123 874,80 - 118 775,80 5 099,00

Modernizacja budynku Starostwa Powiatowego ul. Staszica 12 w
Kępnie

680 000,00 - 45 096,11 634 903,89

752 Obrona narodowa 180 655,02 6 914,48 187 569,50

75295 Pozostała działalność 180 655,02 6 914,48 187 569,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 655,02 6 914,48 187 569,50

Utworzenie wirtualnej strzelnicy przy Zespole Szkół
Ponadpodstawowych nr 2 w Kępnie

180 655,02 6 914,48 187 569,50

801 Oświata i wychowanie 4 753 402,96 30 000,00 4 783 402,96

80102 Szkoły podstawowe specjalne 234 737,69 30 000,00 264 737,69

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00

Laboratorium przyszłości 0,00 30 000,00 30 000,00

15 706 271,42 - 1 173 540,75 14 532 730,67

Zmiana w planie wydatków majątkowych
Treść

Razem

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVIII/223/2021

Rady Powiatu Kępińskiego

z dnia 10 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 129E36DF-FEB4-4C10-914A-670D440932DB. Podpisany Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 727 047,99 837,60 727 885,59

85202 Domy pomocy społecznej 727 047,99 837,60 727 885,59

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących
zadań własnych powiatu

727 047,99 837,60 727 885,59

867 047,99 837,60 867 885,59

Treść

Razem:

Zmiany w planie dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację
zadań własnych powiatu

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVIII/223/2021

Rady Powiatu Kępińskiego

z dnia 10 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 129E36DF-FEB4-4C10-914A-670D440932DB. Podpisany Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 650 400,00 0,00 650 400,00

71015 Nadzór budowlany 512 300,00 0,00 512 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 119 517,00 -27,00 119 490,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 193 768,00 2 432,00 196 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 861,00 1 571,00 53 432,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 800,00 145,00 5 945,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 701,00 -4 775,00 47 926,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 930,00 11,00 941,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 0,00 250,00 250,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 640,00 330,00 1 970,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 520,00 63,00 2 583,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 817 522,00 0,00 4 817 522,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 817 522,00 0,00 4 817 522,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i
funkcjonariuszom

183 070,00 -1 498,00 181 572,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 187 148,00 -2 899,00 3 184 249,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do
wynagrodzeń 

250 810,00 2 899,00 253 709,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 872,00 -444,00 18 428,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 553,00 -94,00 2 459,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125 310,00 1 959,00 127 269,00

4260 Zakup energii 82 000,00 500,00 82 500,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -475,00 19 525,00

4300 Zakup usług pozostałych 66 474,00 800,00 67 274,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 800,00 -540,00 9 260,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 600,00 -305,00 2 295,00

4430 Różne opłaty i składki 1 440,00 97,00 1 537,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 572 644,32 0,00 572 644,32

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 411 965,00 0,00 411 965,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 -400,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 200,00 260,00 3 460,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 65 000,00 2 000,00 67 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 407,00 19 440,00 51 847,00

4260 Zakup energii 6 000,00 -1 199,00 4 801,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 420,00 -285,00 135,00

4300 Zakup usług pozostałych 112 335,00 -17 000,00 95 335,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 400,00 25,00 1 425,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -200,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00 -300,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 040,00 699,00 5 739,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 700,00 -1 540,00 160,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 500,00 -1 500,00 1 000,00

7 995 418,70 0,00 7 995 418,70

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i
innych zadań zleconych ustawami 

Treść

Razem:

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVIII/223/2021

Rady Powiatu Kępińskiego

z dnia 10 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 129E36DF-FEB4-4C10-914A-670D440932DB. Podpisany Strona 1



podmiotowa przedmiotowa celowa

801 80117 2320 0,00 0,00 6 000,00

851 85111 2800 0,00 0,00 120 000,00

851 85195 6639 0,00 0,00 1 641,85

853 85311 2320 0,00 0,00 4 945,20

855 85508 2320 0,00 0,00 154 217,00

855 85510 2320 0,00 0,00 93 139,00

921 92116 2480 281 500,00 0,00 0,00

281 500,00 0,00 379 943,05

010 01008 2830 0,00 0,00 25 000,00

754 75495 2360 0,00 0,00 8 000,00

755 75515 2360 0,00 0,00 64 020,00

801 80116 2540 746 000,00 0,00 0,00

801 80120 2540 52 000,00 0,00 0,00

801 80195 2360 0,00 0,00 20 940,00

851 85147 2007 0,00 0,00 687 636,70

851 85147 2009 0,00 0,00 40 449,22

851 85195 2360 0,00 0,00 4 060,00

852 85220 2360 0,00 0,00 53 000,00

852 85295 2360 0,00 0,00 6 500,00

853 85311 2580 122 946,00 0,00 0,00

921 92120 2720 0,00 0,00 20 000,00

921 92195 2360 0,00 0,00 40 500,00

920 946,00 0,00 970 105,92

Razem

Łączna kwota dotacji przedmiotowej 0,00

Łączna kwota dotacji celowej 1 350 048,97

2 552 494,97

Łączna kwota dotacji podmiotowej 1 202 446,00

Razem

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu 

Dział Rozdział  §
Kwota dotacji (zł)

Jednostki sektora finansów publicznych

Razem

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXVIII/223/2021

Rady Powiatu Kępińskiego

z dnia 10 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 129E36DF-FEB4-4C10-914A-670D440932DB. Podpisany Strona 1



Wartość Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 44 000,00 0,00 44 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar
za korzystanie ze środowiska

44 000,00 0,00 44 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 44 000,00 0,00 44 000,00

44 000,00 0,00 44 000,00

Wartość Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 25 000,00 0,00 25 000,00

01008 Melioracje wodne 25 000,00 0,00 25 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora finansów publicznych

25 000,00 0,00 25 000,00

020 Leśnictwo 27 600,00 0,00 27 600,00

02001 Gospodarka leśna 27 600,00 0,00 27 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 600,00 0,00 27 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 684,00 0,00 19 684,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 800,00 -800,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 -300,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -500,00 0,00

90007 Zmniejszenie hałasu i wibracji 2 000,00 1 300,00 3 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 1 300,00 3 300,00

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 3 700,00 -500,00 3 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 200,00 0,00 3 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -500,00 0,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 000,00 0,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00

90095 Pozostała działalność 12 184,00 0,00 12 184,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 010,00 0,00 9 010,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 

2 674,00 0,00 2 674,00

72 284,00 0,00 72 284,00

Treść

Razem:

Dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

Dochody

Treść

Razem:

Wydatki

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXVIII/223/2021

Rady Powiatu Kępińskiego

z dnia 10 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 129E36DF-FEB4-4C10-914A-670D440932DB. Podpisany Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 5 000,00 0,00 5 000,00

85195 Pozostała działalność 5 000,00 0,00 5 000,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

5 000,00 0,00 5 000,00

852 Pomoc społeczna 41 655,60 0,00 41 655,60

85202 Domy pomocy społecznej 41 655,60 0,00 41 655,60

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

41 655,60 0,00 41 655,60

46 655,60 0,00 46 655,60

Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 5 000,00 0,00 5 000,00

85195 Pozostała działalność 5 000,00 0,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 5 000,00

852 Pomoc społeczna 41 655,60 0,00 41 655,60

85202 Domy pomocy społecznej 41 655,60 0,00 41 655,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 996,00 0,00 26 996,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 649,40 0,00 4 649,40

4120 Składki na Fundusz Pracy 557,12 0,00 557,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 453,08 0,00 9 453,08

46 655,60 0,00 46 655,60

Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 5 500 100,84 0,00 5 500 100,84

75816 Wpływy do rozliczenia 5 500 100,84 0,00 5 500 100,84

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,84 0,00 100,84

6100
Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych

5 500 000,00 0,00 5 500 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 30 000,00 30 000,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 0,00 30 000,00 30 000,00

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 30 000,00 30 000,00

5 500 100,84 30 000,00 5 530 100,84

Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 187 420,91 30 000,00 1 217 420,91

80102 Szkoły podstawowe specjalne 0,00 30 000,00 30 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00

Wydatki bieżące

Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z Funduszu
Przeciwdziałania COVID - 19 i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

Dochody  bieżące

Treść

Razem:

Treść

Treść

Razem:

Dochody majątkowe

Treść

Razem:

Wydatki majątkowe

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXXVIII/223/2021

Rady Powiatu Kępińskiego

z dnia 10 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 129E36DF-FEB4-4C10-914A-670D440932DB. Podpisany Strona 1



Laboratorium przyszłości 0,00 30 000,00 30 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 187 420,91 0,00 1 187 420,91

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 187 420,91 0,00 1 187 420,91

Budowa hali sportowej przy Liceum Ogólnokształcącym nr I w
Kępnie

1 187 420,91 0,00 1 187 420,91

1 187 420,91 30 000,00 1 217 420,91Razem:

Środki otrzymane w roku 2020 zakwalifikowane do paragrafu 905 wynoszą 1.187.320,07 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 129E36DF-FEB4-4C10-914A-670D440932DB. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 
do uchwały Nr XXXVIII/223/2021 

Rady Powiatu Kępińskiego  
z dnia 10 grudnia 2021 r. 

 
w sprawie: zmiany uchwały Nr XXVI/153/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 22 grudnia 2020 r. w 
sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2021 
 
Dochody: 
 
 
Zgodnie z pismem Ministra Finansów nr ST8.475121.2021.11p dokonuje się zwiększenia środków w 

dziale 758, rozdziale 75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego, 

w § 2760 o kwotę 30.839,00 zł, ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej.  

 

Na podstawie pism Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.429.2021.7 dokonuje się zwiększenia 

planu dotacji w dziale 852 Pomoc społeczna, rozdział 85202 Domy pomocy społecznej, w § 2130 o 

837,60 zł, w związku z korekta planu pod katem wykorzystania miejsc finansowanych wg starych 

zasad od stycznia do października 2021 r.  

 

Na podstawie wniosku Naczelnika Wydziału Edukacji i Sportu oraz w związku z pozyskaniem 

środków dla szkół podstawowych w ramach programu „Laboratoria Przyszłości” dokonuje się 

zwiększenia planu dochodów w dziale 801, rozdziale 80102 Szkoły podstawowe specjalne, w § 6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19, o kwotę 

30.000 zł. 

 

Na podstawie wniosku Dyrektora ZSP nr 2 w Kępnie dokonuje się zmniejszenia planu dochodów w 

dziale 801, rozdziale 80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego, w § 

0970 o kwotę 950 zł, w związku z dostosowaniem planu do przewidywanego wykonania. 

 
Wydatki: 
 
Na podstawie wniosku Starosty Kępińskiego dokonuje się następujących zmian: 

  dział 600, rozdział 60014 dokonuje się zmniejszenia środków w § 6050 o 986.583,32 zł w 

zadaniu p.n. Przebudowa drogi powiatowej nr 5701P na odcinku Biadaszki – Trzebień w gminie Łęka 

Opatowska (w tym: Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg zł zmniejszenie o 602.439,60 zł oraz środki 

własne zmniejszenie o 384.143,72 zł). Środki zostają zakwalifikowane do rozchodów roku 2021, 

przychodów i wydatków na rok 2022. 

  Dział 750, rozdział 75020 Starostwa powiatowe dokonuje się zmniejszania planu wydatków 

inwestycyjnych (§ 6050): 

- p.n. Modernizacja budynku Starostwa Powiatowego ul. Kościuszki 5 w Kępnie – o 118.775,80 zł, 

(przeniesienie realizacji na 2022 r.) 

- p.n. Modernizacja budynku Starostwa Powiatowego ul. Staszica 12 w Kępnie – o 45.096,11 zł 

(zakończenie zadania) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 129E36DF-FEB4-4C10-914A-670D440932DB. Podpisany Strona 1



  dział 752, rozdział 75295 Pozostała działalność, dokonuje się zwiększenia środków w § 6050 w 

zadaniu p.n. Utworzenie wirtualnej strzelnicy przy Zespole Szkół Ponadpodstawowych nr 2 w Kępnie, 

o kwotę 6.914,48 zł, w związku z dostosowaniem planu do wykonania. 

 
Na podstawie wniosku Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg dokonuje się zmiany w dziale 600, 

rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe, zmniejsza się plan w § 4170, § 4410, § 4430, § 4440 

oraz w § 6050 w zadaniu p.n. Modernizacja dróg powiatowych łącznie o kwotę 77.556,47 zł. Zwiększa 

natomiast środki w § 4210, § 4280 oraz w § 4270, w związku z dostosowaniem planu do wykonania 

(w szczególności zakup materiałów do akcji zima, usługi zdrowotne oraz usługi remontowe).  

 

Na podstawie wniosku Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Kępnie dokonuje się zmian 

planu wydatków zleconych, zmniejsza się środki w § 4010 oraz w § 4210 o kwotę 4.802 zł, 

zwiększając jednocześnie wartość w § 4020, § 4110, § 4120, § 4360, § 4550, § 4610 oraz w § 4710. 

Zmiany podyktowane dostosowaniem planu do potrzeb jednostki. 

 

Na podstawie wniosku Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Kępnie dokonuje 

się zmian planu wydatków zleconych, zmniejsza się środki w § 3070, § 4050, § 4110, § 4120, § 4270, 

§ 4360 oraz w § 4410 łącznie o 6.255 zł, zwiększa  natomiast w § 4060, § 4210, § 4260, § 4300 oraz 

w § 4430. Zmiany podyktowane dostosowaniem planu do potrzeb jednostki. 

 

Na wniosek Dyrektora ZSS w Słupi pod Kępnem dokonuje planu w dziale 801, rozdział 80102 Szkoły 

podstawowe specjalne, w § 6060 w zadaniu p.n. „Laboratoria Przyszłości”  o kwotę 30.000 zł. w 

związku z pozyskaniem środków z Ministerstwa Edukacji i Nauki dla szkół podstawowych w ramach 

programu Laboratoria Przyszłości. 

 

Na podstawie wniosków Dyrektora LO nr I w Kępnie dokonuje się zmiany planu wydatków w dziale 

801, rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące, zwiększa się środki w § 4010, § 4210, § 4440 łącznie o 

11.000 zł, zmniejszając jednocześnie wartość w § 4300 i w § 4710. Ponadto dokonuje się 

zmniejszenia planu w rozdziale 80195 Pozostała działalność, w § 4440 o 133,70 zł. Zmiany dokonuje 

się w związku z dostosowaniem planu do przewidywanego wykonania. 

 

Na podstawie wniosku Dyrektora ZSP nr 1 w Kępnie dokonuje się zmiany w następujących pozycjach 

działu 801: 

  rozdział 80115 Technika, zwiększa się środki w § 4170 oraz § 4440 łącznie o 2.734,56 zł, 

jednocześnie zmniejszając wartość w § 3020, § 4260, § 4280, § 4410, § 4430 oraz w § 4520 łącznie 

o 33.772,74 zł.  

  rozdział 80120 Licea ogólnokształcące, zmniejsza się środki w § 4260 i § 4440 o kwotę 

12.287,80 zł, zwiększając jednocześnie wartość w § 4010 o kwotę 3.325,98 zł.  

Zmiany dokonuje się w związku z dostosowaniem planu do przewidywanego wykonania. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 129E36DF-FEB4-4C10-914A-670D440932DB. Podpisany Strona 2



Na podstawie wniosku Dyrektora ZSP nr 2 w Kępnie dokonuje się zmiany w następujących pozycjach 

działu 801: 

  rozdział 80115 Technika, dokonuje się zmniejszenia w § 4010, § 4300 łącznie o 202,37 zł, 

zwiększając jednocześnie w § 4710 o 200 zł. 

  rozdział 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia, dokonuje się zmniejszenia w § 4010, § 4110, § 

4260, § 4410, § 4430, § 4700 łącznie o 21.200 zł, zwiększa się środki w § 4170, § 4210, § 4300 i w § 

4710 łącznie o 20.103,93 zł.  

  rozdział 80120 Licea ogólnokształcące, dokonuje się przesunięcia środków w kwocie 810 zł z § 

4120 do § 4010 i § 4710.  

  rozdział 80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego, dokonuje 

się zmiany planu polegającego na zmniejszeniu środków w § 4120, § 4170, § 4210, § 4300, § 4360 

łącznie o 2.851,56.  

  Rozdział 80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych, dokonuje 

się zwiększenia środków w § 4010, § 4110 i w § 4120 łącznie o 3.000 zł.  

Zmiany dokonuje się w związku z dostosowaniem planu do przewidywanego wykonania. 

 

Na podstawie wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Rzetni oraz zgodnie z pismem 

Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.429.2021.7 dokonuje się zwiększenia planu dotacji w dziale 

852 Pomoc społeczna, rozdział 85202 Domy pomocy społecznej, w § 4300 o 837,60 zł, w związku z 

korekta planu pod katem wykorzystania miejsc finansowanych wg starych zasad od stycznia do 

października 2021 r.  

 

Na podstawie wniosku Dyrektora PCPR dokonuje się zmian w następujących pozycjach planu 

finansowego: 

  dział 852, rozdział 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie, zmniejszenie planu w § 3020, § 

4110, § 4120, § 4260, §  4280, § 4360, § 4410, § 4440, § 4480, § 4520, § 4530 oraz w § 4710 łącznie 

o 19.309 zł, zwiększa natomiast w § 4210, 4300 oraz § 4270 łącznie o 62.000 zł, w celu 

dostosowania planu do przewidywanego wykonania. 

  dział 852, rozdział 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji kryzysowej, zmniejszenie środków w § 4010, § 4110, § 4120, § 4170, § 4300 oraz 

w § 4710 łącznie o 11.420 zł, w celu dostosowania planu do przewidywanego wykonania. 

  dział 853, rozdział 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności, zmniejszenie 

planu w § 3020, § 4260 § 4280, § 4300, § 4410, § 4430, § 4700, § 4710 łącznie o 22.424 zł, 

zwiększając jednocześnie wartość w § 4120, § 4170, § 4210, § 4360 i § 4440, w celu dostosowania 

planu do przewidywanego wykonania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 129E36DF-FEB4-4C10-914A-670D440932DB. Podpisany Strona 3



  dział 853, rozdział 85395 Pozostała działalność, zmniejszenie planu w § 3020, § 4170 oraz § 

4710 łącznie o 850 zł, zwiększa natomiast w § 4110 o 400 zł, w celu dostosowania planu do 

przewidywanego wykonania. 

  dział 854, rozdział 85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze, zmniejszenie w § 3110 o 5.675 

zł, w celu dostosowania planu do przewidywanego wykonania. 

  dział 855, rozdział 85504 Wspieranie rodziny, zmniejszenia środków w § 4230 o kwotę 300 zł, 

w celu dostosowania planu do przewidywanego wykonania. 

  dział 855, rozdział 85508 Rodziny zastępcze, dokonuje się zmniejszenia środków w § 3110, § 

4010, § 4110, § 4120, § 4170 § 4280 oraz w § 4710 o 71.900 zł, zwiększając jednocześnie wartość w 

§ 2320, § 4210 oraz w § 4300 łącznie o 10.217 zł, w celu dostosowania planu do przewidywanego 

wykonania. 

  Dział 855, rozdział 85510 dokonuje się zmniejszenia środków w § 2320 oraz w § 3110 łącznie 

o 13.827 zł, w celu dostosowania planu do przewidywanego wykonania. 

 

Na podstawie wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej dokonuje się przesunięcia 

środków w dziale 854, rozdziale 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne, z § 4710 do § 4430 oraz § 4440 kwoty 4.188 zł, w celu dostosowania planu do 

przewidywanego wykonania. 

 

Na podstawie wniosku Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa, dokonuje 

się przesunięcia z działu 900, rozdziału 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach z § 4210 oraz 

w § 4300 łącznie 800 zł oraz z rozdziału 90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu z § 

4300 kwoty 500 zł, zwiększając jednocześnie wartość w rozdziale 90007 Zmniejszenie hałasu i 

wibracji w § 4300 kwoty 1.300 zł. Zmiany dokonuje się w związku z wejściem w życie ustawy z dnia 

11 sierpnia 2021 r. o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, ustawy - Prawo 

ochrony środowiska oraz ustawy o odpadach (Dz. U. z 2021 r., poz. 1648) został nałożony obowiązek 

na organy (wydające decyzje o dopuszczalnym poziomie hałasu) wykonywania pomiarów hałasu na 

własny koszt, ponieważ Wielkopolski Wojewódzki Inspektor Ochrony Środowiska nie posiada już 

stosownych kompetencji w przedmiotowym zakresie. W związku z powyższym dokonano zwiększenia 

planu wydatków w § 4300, aby sprostać nowym wymaganiom przepisów. 

 

Rozchody 
 

Zwiększenie planu rozchodów w § 994 Przelewy na rachunki lokat o kwotę 1.265.177,45 zł, w tym:  

  środki dotyczące finansowania zadania p.n. Przebudowa drogi powiatowej nr 5701P na odcinku 

Biadaszki – Trzebień w gminie Łęka Opatowska Biadaszki, kwota 986.583,32 (w tym: Rządowy 

Fundusz Rozwoju Dróg zł zmniejszenie o 602.439,60 zł oraz środki własne zmniejszenie o 

384.143,72 zł), 

  środki niezrealizowane w roku 2021 i zakwalifikowane do wolnych środków, o których mowa w 

art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w roku 2022 za 2021 – 40.000 zł (ZSP nr 1). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 129E36DF-FEB4-4C10-914A-670D440932DB. Podpisany Strona 4



  środki niezrealizowane w roku 2021 i zakwalifikowane do wolnych środków, o których mowa w 

art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w roku 2022, z różnych tytułów mi.in. z innych zadań m.in. Modernizacja 

budynku Starostwa Powiatowego ul. Kościuszki 5 w Kępnie, Modernizacja budynku Starostwa 

Powiatowego ul. Staszica 12 w Kępnie, inne wolne środki plan PCPR – 238.594,13 zł. Środki zostają 

również wprowadzone jako przychody do autopoprawki projektu budżetu na rok 2022. 
 

 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 129E36DF-FEB4-4C10-914A-670D440932DB. Podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 3

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Punkt 18
	Paragraf 1 Punkt 19

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Uzasadnienie

		2021-12-16T11:39:43+0000
	Polska
	Jolanta Jędrecka; Przewodnicząca Rady Powiatu Kępińskiego
	Podpis organu wydającego akt prawny.




